



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

## Úřad městské části

Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax: 283 85 12 72, 283 85 12 77

Žadatel: Ing. Alena Hájičková  
XXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXX  
184 00 Praha 8 – Dolní Chabry

Naše č.j:  
MCPCH 02144/2017

Vyřizuje:  
Goldsteinová L.

Datum:  
22.11.2017

### **Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.**

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. poskytujeme informace na žádost č. j. 2144/2017 ze dne 8.11.2017, v níž žadatel požaduje:

1) zaslání odvolání, které podala MČ Praha – Dolní Chabry, proti rozhodnutí o dělení a scelování pozemků parc. č. 1374/32, 1374/37, 1374/72, 1374/138, 1374/141 a 1374/243 v k. ú. Dolní Chabry v rámci záměru s názvem „Nové Chabry – Fáze F a G“ Praha – Dolní Chabry, č. j. MCP8 128142/2017, spis. zn. MCP8 093024/2016/OV.Pet.

2) zaslání potvrzení (dodejky z datové schránky) o odeslání odvolání proti výše uvedenému rozhodnutí.

Informace byly poskytnuty v plném rozsahu.

V souladu s požadavkem je odpověď žadateli zaslána na mailovou adresu:  
XXXXXXXXXXXXX

Informace se nacházejí na stránkách [www.dchabry.cz](http://www.dchabry.cz) na odkazu  
<http://www.dchabry.cz/dchabry/3-URAD-MC/25-VYRIZENE-ZADOSTI>

pod č.j. MCPCH 02144/2017

Miroslav Malina  
starosta MČ Praha – Dolní Chabry

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
PRAHA - DOLNÍ CHABRY  
Hrušovanské nám. 253/5  
184 00 PRAHA 8

Příloha:

- 1) Odvolání – 8 listů
- 2) dodejka – 1 list